
ZARZĄDZENIE NR 9.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do opracowania nowego regulaminu przyznawania stypendiów za naukę 
dla uczniów szkół w gminie Miłoradz

Na podstawie art 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) ,zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do opracowania nowego regulaminu przyznawania stypendiów za naukę dla 
uczniów szkół w gminie Miłoradz w następującym składzie:

1. Pan Jarosław Mucha - nauczyciel Szkoły Podstawowej w Kończewicach

2. Pani Lidia Kwitnewska - nauczyciel z Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu

3. Pani Anna Dawidowicz - przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Opieki Społecznej Rady Gminy 
Miłoradz

4. Pani Paulina Bilińska - pracownik ds. oświaty, obsługi rady gminy Miłoradz

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Slorek

Id: 8522B53E-A671-4413-9C03-800294D182B7. Podpisany Strona 1




